dan PTKIS  Institut Agama Islam Negeri Bengkulu tahun 2020 ini akan 

dilaksanakan pada hari Senin, 20 Januari 2020 di Ruang Rapat Pimpinan 

IAIN Bengkulu.  

F. Biaya   Yang Dibutuhkan 

Untuk melaksanakan kegiatan ini  dibutuhkan biaya  Rp. 6.160.000,- 

(Enam Juta Seratus Enam Puluh Ribu Rupiah) sebagaimana 

terlampir. 

Demikian Term of Reference ( TOR)  Kegiatan Bimbingan Teknis 

Peningkatan Mutu Akademik PTKIN dan PTKIS  Institut Agama Islam Negeri 

Bengkulu tahun 2020 ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana  mestinya. 

Bengkulu, 6 Januari 2020

[...]

Rp.25.000,- 

Rp. 300.000,- 
Rp.160.000,-  
Rp.400.000,- 

2 Honor Narasumber  5 Jpl Rp. 1.000.000 Rp. 5.000.000 
3 Honor Panitia 

a. Penanggung Jawab 
b. Ketua 
c. Sekretaris  

1 Ok 
1 Ok 
1 Ok  

- 
- 
Rp. 300.000 

- 
- 
Rp. 300.000 

Total Rp. 6.160.000 

Terbilang: Enam Juta Seratus Enam Puluh Ribu Rupiah 

Bengkulu, 6 Januari 2020  
Pengusul,  

Dr. Moh. Dahlan, M.Ag 
             NIP 197803172009121007